МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

             «АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. А-Х. КАДЫРОВА»

ПРИКАЗ

с. Ахмат-Юрт

03.10.2022 г                                                                                                                   № 114

О создании и ведении аккаунта в «В контакте» и «Одноклассники»

      В связи с вступлением в силу с 1 декабря 2022 года Федерального закона

от 14 июля 2022 г. № 270 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ИКТ Тимханову Д.С. вести страницу школы в «В

контакте».

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                         З.С. Садулаева

С приказом ознакомлен:                                                 Д.С. Тимханов

		2022-12-03T12:16:08+0300
	З.С. Садулаева